
 

 Č. j.: MV-163830-2/OAM-2022 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování právního poradenství evidované pod 

č. j. MV-28195-95/VZ-2022  

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku  (dále jen „Dodatek“) 
 

mezi těmito smluvními stranami: 
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra  

odbor azylové a migrační politiky 

Se sídlem:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7  
ID datové schránky:   6bnaawp  

IČO:     00007064  

Zastoupená:  Mgr. Pavla Novotná, ředitelka odboru azylové a migrační politiky  
Bankovní spojení:   Česká národní banka  
Číslo účtu:    

(dále jen „Objednatel“)  
 

a  

 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.  
Se sídlem:    Vlastina 602/23, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň,  
ID datové schránky:  rdt8heq  

IČO:     02476649  

DIČ:     CZ02476649 (je plátcem DPH.)  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v 
Plzni, sp. zn. C 29293/KSPL  

Zastoupená:    JUDr Danielem Volopichem a JUDr. Tomášem Tomšíčkem  
Zástupce pro věcná jednání:  

JUDr. Tomáš Tomšíček (tel.: , email: 

  

Bankovní spojení:   UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  

Číslo účtu:    

(dále jen „Poskytovatel“)  
 

(Objednatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako „Smluvní strana“ a společně jako 
„Smluvní strany“).  



I. 
Předmět dodatku 

1. Předmětem Dodatku je změna obsahu Smlouvy o poskytování právního poradenství uzavřené 
dne 3. 6. 2022 pod č. j. MV-28195-95/VZ-2022 (dále jen „Smlouva“). 

2. Smluvní strany ke změně obsahu Smlouvy přistupují, neboť při realizaci Smlouvy bylo zjištěno, 
že hodiny sjednané pro poskytování právního poradenství v PřS a PoS Zastávka a hodiny 
sjednané pro poskytování právního poradenství v prostorách Poskytovatele v Brně je 
zapotřebí přizpůsobit reálnému zájmu cizinců o právní poradenství, který je vyšší v  PřS a PoS 
Zastávka, než v prostorách Poskytovatele v Brně. Vzhledem k tomu, že změnou nedojde 
k navýšení celkového počtu hodin právního poradenství, pouze k přesunu rozsahu hodin mezi 
výše zmíněnými místy poskytování právního poradenství, je tato změna plně v souladu s § 
222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

II. 
Změna obsahu Smlouvy 

1. Smluvní strany se v tomto dodatku dohodly, že čl. II odst. 1 písm. a) Smlouvy bude změněn 
na následující znění: 
 
Poskytovatel se zavazuje právní poradenství poskytovat od okamžiku účinnosti Smlouvy do 
31. října 2022 pouze klientům uvedeným v čl. I odst. 2 písm. c) a písm. d) a to v následujícím 
rozsahu: 

 
a) formou osobních konzultací dle čl. I odst. 1 písm. a) na níže uvedených adresách 

a v uvedeném rozsahu: 
 

místo plnění adresa den čas 

Brno Brno – Vinohrady 45, 639 00 
prostory Poskytovatele 

úterý, čtvrtek úterý: 9:00 – 11:00, 
čtvrtek: 15:00 – 17:00 

PřS, PoS 
Zastávka u Brna 

Havířská 514, 664 84 
Zastávka, Brno - venkov 

pondělí, středa 13:00 – 16:00 

  
2. Smluvní strany se v tomto dodatku dohodly, že čl. II odst. 2 písm. a) Smlouvy bude změněn 

na následující znění: 

Poskytovatel se zavazuje právní poradenství od 1. listopadu 2022 poskytovat všem klientům 
uvedeným v čl. I odst. 2 v následujícím rozsahu: 

 
a) formou osobních konzultací dle čl. I odst. 1 písm. a) na níže uvedených adresách 

a v uvedeném rozsahu: 
 

místo plnění adresa den čas 

Brno Brno – Vinohrady 45, 639 00  
prostory Poskytovatele 

úterý, čtvrtek úterý: 9:00 – 13:00, 
čtvrtek: 13:00 – 17:00 

PřS, PoS 
Zastávka u Brna 

Havířská 514, 664 84 
Zastávka, Brno - venkov 

pondělí, středa 13:00 – 17:00 

 



III. 

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 
2. Dodatek je uzavřen elektronicky. 

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které zajistí Objednatel. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy. 
 

  

     V Praze dne …. / …. / 2022                             V

     __________________________                   _

 Mgr.  Pavla Novotná JUDr. Tomáš Tomšíček 

 ředitelka odboru azylové jednatel Advokátní kanceláře 

 a migrační politiky Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.  

 (Objednatel)  (Poskytovatel) 

 


